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HiESRIR: Wind, FELERHR

3.2 LiF 50 i5¥HAtE

1.50%
1.00%
0.50%
0.00%
-0.50%
-1.00%
-1.50%
-2.00%
-2.50%

= FiE50 = B BB T MK R

-3.00%

o
0
o>

HUESRR: Wind, FE%AR
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HiESRIR: Wind, FEHR

E: k&= (HIESANE-IENE) /AENE
R EMFHAMKERRZEMER . XA SENMTEHRESANAMKRZBRIZEMRFHNGER

FWEKR—ERE LRI T HIAMARRATEIH, BRTAEERR, AMKRER-BRRTIABEEES, K2
MR T IAIFLERER.



S EHA

FREPHESHRETEATHER, REFNBEREDHERRFENTEY, ERAFX
X LS 2 BER M RSB NMEEARIE. B AMRIERARMENERMENAS L EETHE
B, AEMREALT, RAARETHEESFARENERMZ AL AEHBE. TRERMBIEIAR
REAE AT TS ESE BRI . R T HREERS RN TiZ i AR = 50 00 A2 AR 73
W%, MESEERERNBABRLBDLTHEMEEELI—BEATRNEGL, RELKEER], K
WEMBHRRHTR R T EEMERBBRATINIIG, FRLUFEESE . RABTKIEBERE
KR ERFTHSE ESHRMEM S B ERRE AR

HON, RIREFEFRL BERLENR 2R REER SR BRABEARR SRR H AR
FIiT, FAIBERTEEL, BERATEM. REFERERDERQBRITHE, KIREFNBIRNELUER
R SERIRLRENF R, AEREENAFUEMEMA, KBAFLER. WEER
MABHSIA, filk, FEALL “BERASERBAERQT" , FRERLTDH—IINF.



NEZERHNE: FUNTEHKIE 193 SELRZER 3 B
2ES—ZRHL: 4008888910
1k : www. nanhua. net

MM LT RERT: 603093

A
a ﬁ"‘l‘*,\ﬂ.l\.

NANHUA FUTURES

MR : 310002



http://www.nanhua.net

	1.图解行情
	2. 行情概览
	3.期指升贴水变化

